_//——/
Ic 915 - SETTORE AFFARI GENER_ALI“
& COMUNE DI NOCI 1

REGISTRO UFFICIALE i =
00005 - 07/03/2018 - USCIES COMUNE DI NOCI
iﬂl\\\ﬂ“@lﬂﬂﬂ ‘3 Citta Metropolitana di Bari
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
( Tel.080-4977014 — Fax 080-4974027 )
Prot. n. Ord. n. /{ 9

o - IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO o

VISTA la richiesta acquisita agli atti di questo Comando il 06/03/2018 al n.606 a firma di
Giacovelli Tommaso Angelo, amministratore unico della Societh GIACOVELLI S.R.L., con sede in
Noci alla Via Giorgio La Pira n.42, con la quale chiede I’emissione di ordinanza di chiusura al traffico
di Via Re Ladislao e il senso unico alternato su via Mottola a partire dal 12 c.m. e per la durata di un
mese, per la realizzazione di una rotatoria stradale;

RITENUTO di dover aderire a quanto richiesto;;
VISTO il Decreto Legislativo 285/92, art. 6 € 7;
VISTO il Decreto Legislativo 267/2000;

ORDINA

DAL GIORNO 12 MARZO 2018 PER LA DURATA DI UN MESE E COMUNQUE FINO A
FINE LAVORI:

o LA CHIUSURA AL TRAFFICO DI VIA RE LADISLAO AD ECCEZIONE DEI
FRONTISTI;

e IL SENSO UNICO ALTERNATO A MEZZO SEMAFORI E/O MOVIERI SULLA VIA
PER MOTTOLA NEI PRESSI DEL COMPLESSO PENNY MARKET;

e OBBLIGO DI SVOLTA A DESTRA SU VIA LAZZATI PER I MEZZI SUPERIORI A
35Q. PROVENIENTI DA MARTINA E OBBLIGO DI SVOLTA A SINISTRA SU VIA
LAZZATI PER I MEZZI SUPERIORI A 35Q. PROVENIENTI DA VIA PASTORE E
DIRETTI A MOTTOLA.

La presente Ordinanza diventera esecutiva con I’apposizione della prescritta segnaletica.

E’ FATTO OBBLIGO, DA PARTE DELLA SOCIETA’ RICHIEDENTE, DI APPORRE LA
SEGNALETICA, SECONDO QUANTO PRESCRITTO DALLE NORME DEL VIGENTE CODICE
DELLA STRADA APPROVATO CON DECRETO LEGISLATIVO N. 285 DEL 30/04/1992,
NONCHE’ ALLE SEGUENTI CONDIZIONI:



e Chiusura a mezzo barriere delle superfici interessate ai lavori, con apposizione della prescritta
segnaletica di lavori in corso e frecce direzionali di deviazione;
e Pubblicare la presente Ordinanza a mezzo cartelli posti sulla strada interessata ;
e Obbligo di rendere visibile la segnaletica , anche di notte, ai sensi dell’art.21 del C.S. e relativo
regolamento;-
OBBLIGO DI :-
-apporre tutta la segnaletica occorrente a circoscrivere le superfici interessate ai lavori al fine di
salvaguardare 1’incolumita pubblica;-

- A norma dell'art.3, comma 4, della legge 7 agosto 1990, n. 241, si avverte che, avverso la
presente ordinanza, in applicazione della legge 6 dicembre 1971, n. 1034, chiunque vi abbia
interesse potra ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge,
entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale di Bari;

- In relazione al disposto dell'art.37,comma 3, del Decr. Lgs. n.285/1992, sempre nel termine
di 60 giorni pud essere proposto ricorso, da chi vi abbia interesse alla apposizione della
segnaletica, in relazione alla natura dei segnali apposti, al Ministero del Lavori Pubblici, con
la procedura di cui all'art. 74 del Regolamento emanato con D.P.R. n.485/1992;-

- A norma dell'art. 8 della stessa legge n.241/1990, si rende noto che responsabile del
procedimento amministrativo & 1' Ufficio di Polizia Municipale;-

- Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal Codice della Strada.

La presente Ordinanza viene notificata alla Societad Giacovelli s.r.l. nella persona dell’amministratore
unico sig.Tommaso Angelo Giacovelli, la quale rimane unica responsabile per eventuali inadempienze
a quanto sopra prescritto e a quanto altro ritenuto necessario al fine della salvaguardia della incolumita
pubblica e privata per danni a persone e/o cose, al Responsabile del locale Ufficio Tecnico e al
Comando Stazione Carabinieri.

I Comandi di Polizia Municipale e Carabinieri di Noci, sono incaricati per la vigilanza e I’esecuzione del
presente provvedimento.
; ORDINA

che al Comando di Polizia Locale venga consegnata copia del presente atto con prova dell’avvenuta notifica.

Noci, 07 AR, 2018

al

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Magg.|VAVALLO D m




